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Verksamhetsberättelse för läsåret 2013 – 2014 
 

 

Allmänt 

I oktober 2013 var 91 familjer medlemmar i föreningen. 

 

Under höstterminen 2013 hade vi 92 barn som deltog i undervisningen. Vi fick 

statsbidrag från svenska skolverket för 59 av dem. Statsbidrag utgår för barn som 

är skolpliktiga enligt svenska skolsystemet om de har minst en förälder som är 

svensk medborgare.  

 

Barnen var indelade i totalt två lekgrupper och sju skolklasser. Under läsåret 2013-

2014 hade vi följande lekgrupper, skolklasser samt lärare: 

 

 Lärare Assistent 

Lekgrupp 1 Elin Nordin Fanny Widell 

Lekgrupp 2 Pernilla Landqvist Matilda Ek 

Förskoleklass Anna Müller Anna Herrmann 

Klass 1 a Maria Lindholm  

Klass 1 b Carola Tiitinen  

Klass 2 Sara Rudenmo  

Klass 3 Ulrika Woll Svedén  

Klass 4 Maria Müller-Netrell  

Klass 5 Annette Widell  

 

Vi hade även kontrakt med Anna Stetter, Annika Fagerberg-Weihofen, Annika 

Åkerblom, Annika Krummacher, Zahra Tiitinen och Annika Eller-Strobel som 

vikarier.  
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Elevstatistik 

 

Tack vare det fina basarbetet med lek- och förskolegrupperna börjar vi nu få allt 

större skolklasser. Detta återspeglar sig även i ett högre statsbidrag från det 

svenska skolverket. 

 

 Antal barn Behöriga för statsbidrag 

2004 28 23 

2005 28 16 

2006 34 22 

2007 36 23 

2008 48 22 

2009 50 22 

2010 67 22 

2011 64 40 

2012 92 47 

2013 92 59 

 

 

Händelser / Aktiviteter läsåret 2013-2014 
 

Höstterminen 2013 

Skolstart var lördagen den 14 september. Vid skolstarten bjöd styrelsen 

föräldrarna på kaffe och fika. Det gavs möjlighet att informera sig om skolan, 

prata med styrelsemedlemmarna och andra föräldrar.  

 

Årsmötet  

Årsmötet hölls den 12 oktober 2013 i skolans lokaler vid Obermenzinger 

Gymnasium, Freseniusstraße 47. Totalt 31 medlemmar var närvarande på mötet. För 

mer information se mötesprotokollet från mötet. 

 

 

Jul- och Luciafirandet 

Ett par veckor innan Luciafirandet skulle äga rum fick vi reda på att den lokal vi 

trodde vi hade bokat var uthyrd till andra. Stor oro utbröt i styrelsen, men tack 

vare heroiska insatser från framför allt Karl Berglind fick vi tag i en annan lokal 

och kunde fira Lucia den 8 december, som vanligt med en välfylld kakbuffé, luciatåg 

och sång och dans runt granen. Vi gladde oss åt det höga deltagarantalet. 133 
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personer var anmälda via doodlen, som Stefan Glimne ordnat. Naturligtvis kom även 

tomten med sin godissäck, det här året barfota. 

 

 

Vårterminen 2014 

Första skoltillfället var den 11 januari.  

 

Extra medlemsmöte 

Föreningen gick med ekonomisk förlust både 2012 och 2013. För att få föreningens 

ekonomi i balans gav årsmötet 2013 styrelsen i uppdrag att lägga fram ett förslag 

om höjda avgifter. Den 29 mars hölls ett extra medlemsmöte för att besluta om 

detta. Även ett förslag till ändrade stadgar antogs. 

 

Loppmarknad 

I vårsolen den 5 april arrangerade vi även detta år en svensk loppmarknad på 

skolgården. Det var en hel del föräldrar som hörsammade inbjudan och många 

svenska barnböcker, filmer och spel bytte ägare under dagen. Alla barn och vuxna 

kunde njuta av hembakat fikabröd och varm korv. 

 

Nätverkskonferenser i Bonn och Amsterdam 

I år deltog vi i två nätverkskonferenser. Den tyska konferensen ägde rum i Bonn 

den 14-16 mars. Där deltog Sara Forster. Annette Widell och Carola Tiitinen åkte 

till nätverkskonferens i Amsterdam den 4-6 april. Nätverkskonferenser ordnas 

genom Svenska Utlandsundervisnings Förenings (SUF) försorg. Svenska skolan i 

München är medlem i SUF. Syftet med konferenserna är erfarenhetsutbyte ooh 

vidareutbildning. 

 

Föreläsning om flerspråkighet 

Den 10 maj höll Monica Bravo Granström, författare till boken ”I LOVE svenska”, 

en föreläsning om flerspråkighet. 25 föräldrar lyssnade intresserat. 

 

 

Skolavslutning 

Lördagen den 28 juni hade vi skolavslutning på skolgården i Obermenzing. Barnen 

sjöng. Styrelsen tackade lärarna och assistenterna med blommor för det fina och 

engagerade jobb som de utför för vår skola. Efteråt dukades en fin kakbuffet upp. 

Barnen hade gjort posters om sitt arbete, som föräldrarna kunde ta del av. 
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Midsommar 

Den 5-6 juli firade vi traditionsenligt midsommar hos Schweinsteiger i Oberaudorf. 

Vädret var lite ostadigt, men regnet höll sig i stort sett borta och vi kunde vara ute 

hela dagen. Vi reste midsommarstången på svenskt vis och dansade och sjöng kring 

densamma. På eftermiddagen dukades medhavt fika fram. Det blev tipspromenad 

och på kvällen tog alla fram sitt bidrag till knytkalaset. Det fanns t.o.m. öl på fat, 

tack vare familjen Müller-Netrell.  

 

Efter en trevlig kväll med mat, dryck och glada visor tände vi vår lägereld i natten. 

På söndagen avslutade de som ville helgen med en badutflykt till Hechtsee. 

 

Tack till alla som var med och ordnade festen, särskilt Gunnar som organiserade 

och Pernilla som ledde både dansen kring stången och bordsvisorna. 

 

 

Kommunikation 

Under läsåret har framför allt Stefan Glimne, Thorbjörn Hansen och Karolina Heed 

arbetat med vår kommunikation med omvärlden. Karolina har skrivit nyhetsbrev, 

Stefan har hållit vår hemsida i ordning och Thorbjörn har uppdaterat vår mejllista 

och tagit hand om alla mejl som kommer till vår info-adress. Stort tack för ert 

arbete med detta. 

 

Riksföreningen Sverigekontakt 

Under året har föreningen gått med i Riksföreningen Sverigekontakt. Martin 

Mitzscherling har åtagit sig att vara kontaktperson. Genom Riksföreningen  

Sverigekontakt kan vi beställa läromedel till bra priser. 

 

Lärare 

Till vårterminens slut slutade Elin Nordin, som varit lärare i lekgrupp 1, Matilda Ek 

och Anna Herrmann, som varit assistenter i lekgrupp 1 respektive förskolan, och 

Ulrika Woll Svedén, som varit lärare i klass 3 och lärarnas representant i styrelsen. 

Vi tackar för era fina insatser.  

 

Med start höstterminen 2014 har avtalen med lärarna gjorts om. Ingen ersättning 

utgår längre för resor och förberedelser. I gengäld har lönen höjts. Ansvarig för 

detta har Åse Ganslandt-Dreiseidl varit. 
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Skolstart, 40-årsjubileum 

Svenska skolföreningen i München startades 1974 och fyllde således 40 år i år. Det 

firade vi i samband med terminens första skoltillfälle den 20 september. Det bjöds 

på Brotzeit med svensk mat, det fanns stationer med lekar för barn och föräldrar 

och som avslutning kaffe med prinsesstårta. För det lyckade firandet tackar vi alla 

lärare och föräldrar som hjälpte till, familjen Fries som bakade tårta i 12 timmar 

och framför allt organisatörerna Ulrika och Lena. 

 

Lärarkåren höstterminen 2014 

 Lärare Assistent 

Lekgrupp Fanny Widell Johanna Reece 

Förskoleklass 1 Anna Müller Emma Ekelund 

Förskoleklass 2 Marianne Hjelm Jenny Balkerud 

Klass 1 Pernilla Landquist  

Klass 2 a Maria Lindholm  

Klass 2 b Carola Tiitinen  

Klass ¾ Sara Forster  

Klass 5 Maria Müller-Netrell  

Klass 6 Annette Widell  

 

 

Avgående styrelseledamöter 

 

I styrelsen slutar Paul Ask, Åse Ganslandt-Dreiseidl, Beatrice Pedersen, Michael 

Jürgensen ochThomas Bergström. Vi tackar er alla för era insatser, speciellt 

Michael Jürgensen, som varit kassör i många, många år, och Thomas, som varit 

ordförande sedan 2007 och under vars ledning svenska skolan vuxit så att antalet 

barn har mer än fördubblats.  
 

 

Styrelsen, oktober 2014 

 

Sune Montán, ordförande 


